АДМИНИСТРАЦИЯ БАРДЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2'7.05.2022 Ns 292-01-02-941-п

г 'l

Об отмене постановления адмиIIистрации
Бардымского i}tуниципального округа
Перпrского края от Z0.05.2022 Л!292-0 1 -0 1 -871 -п
кОб установлениш нор]rrативов
состава сточных вод для абонентов
tleнTp ализоваtl ной системы волоOтвсдеllия
tla территории Бардымского NrуrlиципалыIого
округа Пермского lсрая>

Администрация Бардымского муниципального окр}та
ПОСТАНОВJUIЕТ:

1. Отменить постаItовление администрации Бардымского
муниципаJIьного округа от 20.05.2022 N9292-01-01-87l-п <Об установлении
нормативов состава сточЕых вод для абонентов централизованной системы
водоотведения на территории Бардымского муниципального округа Пермского
края>.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете <<TaHr> (<Рассвеu) и
разместить на официальном сайте Бардымского муницип€}JIьного округа барда.рф.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы
администрации Бардымского муниципального окр}та по развитию территорий
Амирову В.Р.

Глава муниципального округа -
глава администрации Бардымского
муниципz}льного округа Х.Г. Адапанов